Adversus homines Montispessulani.

(Latercini, VI Idus Aprilis.)

Gharissima in Ghristo filia illustris regina Arago-

numde hominibusMontispessulaniplenam injuriis

nobis obtulit quaestionem, qui, sicut asserit,reddi-

tus loci ejusdem,castrorum et viiiarum in districtu

Montispessulani existentium, ad eamdem reginam

de jure spectantes, eisdem a viro suo iilustri rege

Aragonumtitulo pignorisobligatos,contrajustitiam

detinent et ei reddere contradicunt, cum ipsa pi-

Quod si non omnes, etc, tu, frater archiepiscope,

cum eorum altero, etc Vos denique, frater archi-

episcope el fili abbas, super vobis ipsis, etc

Datum Laterani, vi Idus Aprilis, pontificatus

nostri anno sexto decimo.

XXIV.
MARBACENSI ET DE SALKM ABBATIBUS BASILIENSIS ET

CONSTANTIENSIS DIOECESUM, ET H. CELLERARIO
BASILIENSI.

Quod spoliatus restilnendus est ante judicium.

(Laterani, viii Idus Aprilis.).

AccedentibusadsedemapostolicandileclisfiliisR.

praeposito Marbacensi et Henrico procuratore Marba-

censis Ecclesiae dilectum filium Robertum tituliSan-

cti Stephani in Gcelio monte presbyterum cardinalem

gnoris obligalio, utpote de redotali, de jure robur B concessimusaudiloiem.Goramquoproposuitpraepo-

non habuerit firmitatis : quae si aliquem sortita

fnisset eB'ectum,tantotempore ipsarum rerum red-

ditus perceperunt quod non solum extenuatum est

debitum,verumetiam non modicam summara pecu-

niae restituere tenentur eidem ; caslrum nihilomi-

nus, quod ibidem habebat funditus diruerunt (24),

inde lapides et cajmenta in majoris contemptusop-

probrium asportantes, et ad jura dominii manibus

suis extensis,notarium etconsules in Montepessu-

lano fecerunt contra voluntatem ipsius, et in dam-
num ejus pisces vendi faciunt in locis aliis quam
consuetum fuerit ab antiquo, nouiine consulum,

et non reginae, facientes banna et edicta proponi.

PraetereacastrumdeLatis,quodiruIti3inhabitabatur

situsmemoralu8quod,cum olimdemandatovenera-

bilisfratrisnostriBasiliensisepiscopiiilterarumnos-

trarum contra Ottonem maledictum et reprobum,fi-

dus et veru3interpres,coram universo cleroet terrae

nobilibuset aliismultis astantibus latam a nobisin

reprobura supradictum excommunicationissenten-

tiam constanti mente ac voce intrepida divulgaiet,

canoniciejusibioccasionem odii medicantes ubi eis

dilectionis materia poterat abundare, in ipsum una-

nimiter conspirarunt, et quorumdam laicorum fa-

vore suffulti^cum a Marbacensi Ecclesia jani annia

elapsis duobus turpiler ejecerunt. Gumque idem